
Município de Agudos Quarta-feira, 03 de julho de 2024 Ano VIII | Edição nº 1509 6

Publicação Oficial do Município de Agudos
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 059/2024

EDITAL Nº 076/2024
PROCESSO N° 086/2024

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO: O Munícipio de Agudos, Estado de São Paulo-

CNPJ (MF) 47.137.444/0001-74 - comunica aos interessados
que houve alterações no edital  do Pregão Eletrônico em
epígrafe que tem como objeto: contratação de empresa
especializada em serviços elétricos para prestação
de serviços de instalação, manutenção, remoção e
fornecimento  de  materiais  elétricos  durante  a
realização  da  Festa  do  Peão  de  Boiadeiro”,  em
comemoração as festividades alusivas de 126 anos
de Emancipação Política Administrativa do Município
de Agudos, a ser realizado nos dias 25, 26 e 27 de
julho de 2024 no Recinto  de Festas  Felipe Alves,
mediante as condições neste termo, em atendimento
à solicitação da Secretaria de Planejamento Urbano e
Turismo.  O  edital  devidamente  retificado  (alterado)
encontra-se  no  s i te  agudos. l ic i tapp.com.br  e
www.agudos.sp.gov.br,  onde  poderá  ser  obtido
gratuitamente  para  consulta  e  impressão.

AS  ALTERAÇÕES SE  CONCENTRAM APENAS NA
GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO, NÃO HOUVE
MODIFICAÇÕES QUE ALTERAM O TEOR DA PROPOSTA,
DESTA  FORMA  DATA  E  HORÁRIO  DA  SESSÃO
PERMANECERÃO  AS  MESMAS.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 18/07/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidoneo Neto, nº 165 – centro –
CEP: 17.120-023.

Para  maiores  informações  –  Telefone:  (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, quarta-feira, 03 de julho de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 060/2024
EDITAL Nº 077/2024

PROCESSO N° 087/2024
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Sistema de registro de preços para futura e
eventual aquisição de resmas de papel sulfite A4, a serem
utilizadas  pelas  secretarias  do  município,  conforme
especificações  constantes  no  Anexo  I  -  Termo  de
Referência.

Início  do  cadastramento  das  propostas:
04/07/2024  às  10:00  horas

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 13:50hrs do dia 18/07/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 18/07/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 14:00HRS.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidonio Neto, nº 165 – centro –
CEP: 17.120-023.

Para  maiores  informações  –  Telefone:  (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, quarta-feira, 03 de julho de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

SUPORTE-ADM
Retângulo


